



Olsztyn, 18 października 2017 r.

WOF-OA.261.3.6.2017.IR/AK

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego typu SUV z napędem na 4 koła do regionalnej dyrekcji ochrony środowiska w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60.

Odpowiadając na pytanie z dnia 18 października 2017 r. o treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza koło dojazdowe zamiast pełnowymiarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza koła dojazdowego zamiast pełnowymiarowego.

2. Czy Zamawiający dopuszcza opony zimowe 17" na felgach aluminiowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opon zimowych 17" na felgach aluminiowych.

Z up. REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA
W OLSZTYNIE
Jołanna Chęłchowska
Jołanna Chęłchowska
Naczelnik Wydziału
Organizacyjno-Finansowego